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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Torneo OP III INVERNO AL VOMERO 0801099C

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 10-01-2008 - 21-02-2008

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - ALTIERI A.

Partecipanti 13

Sito Internet

Onana Dario Gennaro      

1Martorelli Angelo        

2
Roviello Vadim           

3
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 3N Onana Dario Gennaro      5.5 ITA 26.5029.5021.0022.25 1503 1454 1685 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1992

2 12 NC Martorelli Angelo        5.5 ITA 26.0028.0020.5021.25 1413 1461 1692 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1991

3 1 3N Roviello Vadim           5.5 ITA 24.5026.0019.0017.75 1518 1422 1653 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1992

4 13 NC Donadio Giacinto         4.0 ITA 24.5024.5019.0010.50 1386 1490 1117 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 1 0 1952

5 10 NC Symonovych Volodymyr     4.0 ITA 24.5026.5019.0010.00 1434 1444 1495 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

6 3 NC Irollo Francesco         4.0 ITA 22.0022.0016.5012.00 1482 1456 1214 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 1 1972

7 5 NC Astarita Daniele         3.5 ITA 26.5029.0021.0011.25 1440 1446 1138 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1961

8 2 3N Roviello Francesco       3.0 ITA 23.0024.5017.505.50 1509 1422 1373 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1955

9 11 NC Zinnai Graziano Matteo   3.0 ITA 19.0019.0013.504.50 1422 1444 931 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1996

10 9 1N Somma Andrea             3.0 ITA 17.5017.5013.003.50 1406 0 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1995

11 6 NC Cappuccio Roberto        2.5 ITA 18.5018.5013.002.50 1347 1437 1005 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1997

12 4 NC Squadrilli Francesco     2.5 ITA 17.5017.5013.002.50 1470 1425 1233 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1996

13 7 NC Maimone Marco            2.0 ITA 17.5017.5012.002.50 1359 1453 938 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1994
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Astarita Daniele         ITA CAM NA 1440 1446 1138 1961 M

6 NC Cappuccio Roberto        ITA CAM NA 1347 1437 1005 1997 M 133789

13 NC Donadio Giacinto         ITA CAM NA 1386 1490 1117 1952 M 120317

3 NC Irollo Francesco         ITA CAM NA 1482 1456 1214 1972 M 123857

7 NC Maimone Marco            ITA CAM NA 1359 1453 938 1994 M 121924

12 NC Martorelli Angelo        ITA CAM NA 1413 1461 1692 1991 M 131186

8 3N Onana Dario Gennaro      ITA CAM NA 1503 1454 1685 1992 M 129039

2 3N Roviello Francesco       ITA CAM NA 1509 1422 1373 1955 M 130803

1 3N Roviello Vadim           ITA CAM NA 1518 1422 1653 1992 M 127829

9 1N Somma Andrea             ITA CAM NA 1406 0 1995 M 135190

4 NC Squadrilli Francesco     ITA CAM NA 1470 1425 1233 1996 M 133007

10 NC Symonovych Volodymyr     ITA CAM NA 1434 1444 1495 1994 M 126701

11 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 1422 1444 931 1996 M 133800
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 3N Roviello Vadim           5.5 ITA | 7 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 11 N 1 | 5 B 1 | -1

8 2 3N Roviello Francesco       3.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 6 B 1 | 13 N 0 | 7 B 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | 1

6 3 NC Irollo Francesco         4.0 ITA | 9 N 1 | 8 B 0 | 13 N Â½ | 4 B 1 | 0 0 | 2 B 1 | 12 N Â½ | 0

12 4 NC Squadrilli Francesco     2.5 ITA | 10 B 0 | 7 B 1 | 11 N 0 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 0 1 | 2 N 0 | 0

7 5 NC Astarita Daniele         3.5 ITA | 11 N 1 | 10 B 0 | 9 N 1 | 12 N Â½ | 13 B 1 | 8 B 0 | 1 N 0 | -1

11 6 NC Cappuccio Roberto        2.5 ITA | 12 B 0 | 9 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 10 N 0 | 0

13 7 NC Maimone Marco            2.0 ITA | 1 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 2 N 0 | 6 N 0 | 11 B 1 | 0

1 8 3N Onana Dario Gennaro      5.5 ITA | 2 N 1 | 3 N 1 | 12 B Â½ | 1 N Â½ | 10 B 1 | 5 N 1 | 13 B Â½ | -1

10 9 1N Somma Andrea             3.0 ITA | 3 B 0 | 6 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0

5 10 NC Symonovych Volodymyr     4.0 ITA | 4 N 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 11 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 6 B 1 | 1

9 11 NC Zinnai Graziano Matteo   3.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 4 B 1 | 10 N 0 | 9 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0

2 12 NC Martorelli Angelo        5.5 ITA | 6 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 1 B 1 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 1

4 13 NC Donadio Giacinto         4.0 ITA | 0 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 2 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 8 N Â½ | 0
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Astarita Daniele         ITA 1440 6 2.50 3.00 -0.5 0 1446.001138 1961 M

6 NC Cappuccio Roberto        ITA 1347 5 1.50 1.90 -0.4 -42 1437.001005 1997 M 133789

13 NC Donadio Giacinto         ITA 1386 5 2.00 1.80 0.2 21 1490.401117 1952 M 120317

3 NC Irollo Francesco         ITA 1482 5 3.00 2.70 0.3 21 1456.201214 1972 M 123857

7 NC Maimone Marco            ITA 1359 5 1.00 1.90 -0.9 -54 1453.20938 1994 M 121924

12 NC Martorelli Angelo        ITA 1413 7 5.50 3.00 2.5 75 1461.861692 1991 M 131186

8 3N Onana Dario Gennaro      ITA 1503 7 5.50 4.00 1.5 63 1454.571685 1992 M 129039

2 3N Roviello Francesco       ITA 1509 7 3.00 4.30 -1.3 -36 1422.861373 1955 M 130803

1 3N Roviello Vadim           ITA 1518 7 5.50 4.40 1.1 33 1422.431653 1992 M 127829

4 NC Squadrilli Francesco     ITA 1470 6 1.50 3.40 -1.9 -48 1425.501233 1996 M 133007

10 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1434 7 4.00 3.40 0.6 21 1444.711495 1994 M 126701

11 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 5 1.00 2.30 -1.3 -21 1444.20931 1996 M 133800
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Maimone Marco            ITA 1359   |  1 3N Roviello Vadim           ITA 1518 0 - 1

2 2 3N Roviello Francesco       ITA 1509   |  8 3N Onana Dario Gennaro      ITA 1503 0 - 1

3 9 1N Somma Andrea             ITA   |  3 NC Irollo Francesco         ITA 1482 0 - 1

4 4 NC Squadrilli Francesco     ITA 1470   |  10 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1434 0 - 1

5 11 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422   |  5 NC Astarita Daniele         ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Cappuccio Roberto        ITA 1347   |  12 NC Martorelli Angelo        ITA 1413 0 - 1

7 13 NC Donadio Giacinto         ITA 1386   |  1 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Roviello Vadim           1 ITA 1518   |  13 NC Donadio Giacinto         1 ITA 1386 1 - 0

2 3 NC Irollo Francesco         1 ITA 1482   |  8 3N Onana Dario Gennaro      1 ITA 1503 0 - 1

3 5 NC Astarita Daniele         1 ITA 1440   |  10 NC Symonovych Volodymyr     1 ITA 1434 0 - 1

4 12 NC Martorelli Angelo        1 ITA 1413   |  2 3N Roviello Francesco       0 ITA 1509 1 - 0

5 4 NC Squadrilli Francesco     0 ITA 1470   |  7 NC Maimone Marco            0 ITA 1359 1 - 0

6 6 NC Cappuccio Roberto        0 ITA 1347   |  9 1N Somma Andrea             0 ITA 0 - 1

7 11 NC Zinnai Graziano Matteo   0 ITA 1422   |  1 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Symonovych Volodymyr     2 ITA 1434   |  1 3N Roviello Vadim           2 ITA 1518 0 - 1

2 8 3N Onana Dario Gennaro      2 ITA 1503   |  12 NC Martorelli Angelo        2 ITA 1413 Â½ - Â½

3 13 NC Donadio Giacinto         1 ITA 1386   |  3 NC Irollo Francesco         1 ITA 1482 Â½ - Â½

4 11 NC Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 1422   |  4 NC Squadrilli Francesco     1 ITA 1470 1 - 0

5 9 1N Somma Andrea             1 ITA   |  5 NC Astarita Daniele         1 ITA 1440 0 - 1

6 2 3N Roviello Francesco       0 ITA 1509   |  6 NC Cappuccio Roberto        0 ITA 1347 1 - 0

7 7 NC Maimone Marco            0 ITA 1359   |  1 - F

FSI - OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C) - NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Roviello Vadim           3 ITA 1518   |  8 3N Onana Dario Gennaro      2.5 ITA 1503 Â½ - Â½

2 12 NC Martorelli Angelo        2.5 ITA 1413   |  5 NC Astarita Daniele         2 ITA 1440 Â½ - Â½

3 10 NC Symonovych Volodymyr     2 ITA 1434   |  11 NC Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1422 1 - 0

4 13 NC Donadio Giacinto         1.5 ITA 1386   |  2 3N Roviello Francesco       1 ITA 1509 1 - 0

5 3 NC Irollo Francesco         1.5 ITA 1482   |  4 NC Squadrilli Francesco     1 ITA 1470 1 - 0

6 7 NC Maimone Marco            1 ITA 1359   |  9 1N Somma Andrea             1 ITA 0 - 1

7 6 NC Cappuccio Roberto        0 ITA 1347   |  1 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Martorelli Angelo        3 ITA 1413   |  1 3N Roviello Vadim           3.5 ITA 1518 1 - 0

2 8 3N Onana Dario Gennaro      3 ITA 1503   |  10 NC Symonovych Volodymyr     3 ITA 1434 1 - 0

3 5 NC Astarita Daniele         2.5 ITA 1440   |  13 NC Donadio Giacinto         2.5 ITA 1386 1 - 0

4 9 1N Somma Andrea             2 ITA   |  11 NC Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1422 0 - 1

5 2 3N Roviello Francesco       1 ITA 1509   |  7 NC Maimone Marco            1 ITA 1359 1 - 0

6 4 NC Squadrilli Francesco     1 ITA 1470   |  6 NC Cappuccio Roberto        1 ITA 1347 Â½ - Â½

7 3 NC Irollo Francesco         2.5 ITA 1482   |  0 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Astarita Daniele         3.5 ITA 1440   |  8 3N Onana Dario Gennaro      4 ITA 1503 0 - 1

2 10 NC Symonovych Volodymyr     3 ITA 1434   |  12 NC Martorelli Angelo        4 ITA 1413 0 - 1

3 11 NC Zinnai Graziano Matteo   3 ITA 1422   |  1 3N Roviello Vadim           3.5 ITA 1518 0 - 1

4 3 NC Irollo Francesco         2.5 ITA 1482   |  2 3N Roviello Francesco       2 ITA 1509 1 - 0

5 13 NC Donadio Giacinto         2.5 ITA 1386   |  9 1N Somma Andrea             2 ITA 1 - 0

6 6 NC Cappuccio Roberto        1.5 ITA 1347   |  7 NC Maimone Marco            1 ITA 1359 1 - 0

7 4 NC Squadrilli Francesco     1.5 ITA 1470   |  1 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Martorelli Angelo        5 ITA 1413   |  3 NC Irollo Francesco         3.5 ITA 1482 Â½ - Â½

2 8 3N Onana Dario Gennaro      5 ITA 1503   |  13 NC Donadio Giacinto         3.5 ITA 1386 Â½ - Â½

3 1 3N Roviello Vadim           4.5 ITA 1518   |  5 NC Astarita Daniele         3.5 ITA 1440 1 - 0

4 10 NC Symonovych Volodymyr     3 ITA 1434   |  6 NC Cappuccio Roberto        2.5 ITA 1347 1 - 0

5 7 NC Maimone Marco            1 ITA 1359   |  11 NC Zinnai Graziano Matteo   3 ITA 1422 1 - 0

6 2 3N Roviello Francesco       2 ITA 1509   |  4 NC Squadrilli Francesco     2.5 ITA 1470 1 - 0

7 9 1N Somma Andrea             2 ITA   |  1 - F
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

1 Roviello Vadim           
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 33 Perf: 1653 Media: 1422.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Maimone Marco            ITA 1359 159 0.71 1 1 1

2 B 13 NC Donadio Giacinto         ITA 1386 132 0.68 1 2 2

3 N 10 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1434 84 0.62 1 3 3

4 B 8 3N Onana Dario Gennaro      ITA 1503 15 0.52 Â½ 3 3

5 N 12 NC Martorelli Angelo        ITA 1413 105 0.64 0 3 3

6 N 11 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 96 0.63 1 4 4

7 B 5 NC Astarita Daniele         ITA 1440 78 0.61 1 5 5

4.41 5 5

2 Roviello Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -36 Perf: 1373 Media: 1422.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Onana Dario Gennaro      ITA 1503 6 0.51 0 0 0

2 N 12 NC Martorelli Angelo        ITA 1413 96 0.63 0 0 0

3 B 6 NC Cappuccio Roberto        ITA 1347 162 0.71 1 1 1

4 N 13 NC Donadio Giacinto         ITA 1386 123 0.67 0 1 1

5 B 7 NC Maimone Marco            ITA 1359 150 0.7 1 2 2

6 N 3 NC Irollo Francesco         ITA 1482 27 0.54 0 2 2

7 B 4 NC Squadrilli Francesco     ITA 1470 39 0.55 1 3 3

4.31 3 3

3 Irollo Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 21 Perf: 1214 Media: 1456.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Somma Andrea             ITA 0.5 1 1 1

2 B 8 3N Onana Dario Gennaro      ITA 1503 -21 0.47 0 1 1

3 N 13 NC Donadio Giacinto         ITA 1386 96 0.63 Â½ 1 1

4 B 4 NC Squadrilli Francesco     ITA 1470 12 0.52 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 2 3N Roviello Francesco       ITA 1509 -27 0.46 1 3 3

7 N 12 NC Martorelli Angelo        ITA 1413 69 0.6 Â½ 3 3

3.18 3 3

4 Squadrilli Francesco     
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -48 Perf: 1233 Media: 1425.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1434 36 0.55 0 0 0

2 B 7 NC Maimone Marco            ITA 1359 111 0.65 1 1 1

3 N 11 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 48 0.57 0 1 1

4 N 3 NC Irollo Francesco         ITA 1482 -12 0.48 0 1 1

5 B 6 NC Cappuccio Roberto        ITA 1347 123 0.67 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 2 3N Roviello Francesco       ITA 1509 -39 0.45 0 1 2

3.37 1 2
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OP III INVERNO AL VOMERO (0801099C)
NAPOLI - 10-01-2008 - 21-02-2008

5 Astarita Daniele         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1138 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 18 0.53 1 1 1

2 B 10 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1434 6 0.51 0 1 1

3 N 9 1N Somma Andrea             ITA 0.5 1 2 2

4 N 12 NC Martorelli Angelo        ITA 1413 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 13 NC Donadio Giacinto         ITA 1386 54 0.58 1 3 3

6 B 8 3N Onana Dario Gennaro      ITA 1503 -63 0.41 0 3 3

7 N 1 3N Roviello Vadim           ITA 1518 -78 0.39 0 3 3

3.46 3 3

6 Cappuccio Roberto        
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -42 Perf: 1005 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Martorelli Angelo        ITA 1413 -66 0.41 0 0 0

2 B 9 1N Somma Andrea             ITA 0.5 0 0 0

3 N 2 3N Roviello Francesco       ITA 1509 -162 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 4 NC Squadrilli Francesco     ITA 1470 -123 0.33 Â½ 0 1

6 B 7 NC Maimone Marco            ITA 1359 -12 0.48 1 1 2

7 N 10 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1434 -87 0.38 0 1 2

2.39 1 2

7 Maimone Marco            
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -54 Perf: 938 Media: 1453.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Roviello Vadim           ITA 1518 -159 0.29 0 0 0

2 N 4 NC Squadrilli Francesco     ITA 1470 -111 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 1N Somma Andrea             ITA 0.5 0 0 1

5 N 2 3N Roviello Francesco       ITA 1509 -150 0.3 0 0 1

6 N 6 NC Cappuccio Roberto        ITA 1347 12 0.52 0 0 1

7 B 11 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 -63 0.41 1 1 2

2.37 1 2

8 Onana Dario Gennaro      
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 63 Perf: 1685 Media: 1454.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Roviello Francesco       ITA 1509 -6 0.49 1 1 1

2 N 3 NC Irollo Francesco         ITA 1482 21 0.53 1 2 2

3 B 12 NC Martorelli Angelo        ITA 1413 90 0.62 Â½ 2 2

4 N 1 3N Roviello Vadim           ITA 1518 -15 0.48 Â½ 2 2

5 B 10 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1434 69 0.6 1 3 3

6 N 5 NC Astarita Daniele         ITA 1440 63 0.59 1 4 4

7 B 13 NC Donadio Giacinto         ITA 1386 117 0.66 Â½ 4 4

3.97 4 4
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9 Somma Andrea             
1N ITA Elo Italia: Variaz: -30 Perf: 0 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Irollo Francesco         ITA 1482 0.5 0 0 0

2 N 6 NC Cappuccio Roberto        ITA 1347 0.5 1 1 1

3 B 5 NC Astarita Daniele         ITA 1440 0.5 0 1 1

4 N 7 NC Maimone Marco            ITA 1359 0.5 1 2 2

5 B 11 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 0.5 0 2 2

6 N 13 NC Donadio Giacinto         ITA 1386 0.5 0 2 2

7 0 1 F 2 3

0 2 3

10 Symonovych Volodymyr     
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 21 Perf: 1495 Media: 1444.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Squadrilli Francesco     ITA 1470 -36 0.45 1 1 1

2 N 5 NC Astarita Daniele         ITA 1440 -6 0.49 1 2 2

3 B 1 3N Roviello Vadim           ITA 1518 -84 0.38 0 2 2

4 B 11 NC Zinnai Graziano Matteo   ITA 1422 12 0.52 1 3 3

5 N 8 3N Onana Dario Gennaro      ITA 1503 -69 0.4 0 3 3

6 B 12 NC Martorelli Angelo        ITA 1413 21 0.53 0 3 3

7 B 6 NC Cappuccio Roberto        ITA 1347 87 0.62 1 4 4

3.39 4 4

11 Zinnai Graziano Matteo   
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -21 Perf: 931 Media: 1444.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Astarita Daniele         ITA 1440 -18 0.47 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 NC Squadrilli Francesco     ITA 1470 -48 0.43 1 1 2

4 N 10 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1434 -12 0.48 0 1 2

5 N 9 1N Somma Andrea             ITA 0.5 1 2 3

6 B 1 3N Roviello Vadim           ITA 1518 -96 0.37 0 2 3

7 N 7 NC Maimone Marco            ITA 1359 63 0.59 0 2 3

2.84 2 3

12 Martorelli Angelo        
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 75 Perf: 1692 Media: 1461.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cappuccio Roberto        ITA 1347 66 0.59 1 1 1

2 B 2 3N Roviello Francesco       ITA 1509 -96 0.37 1 2 2

3 N 8 3N Onana Dario Gennaro      ITA 1503 -90 0.38 Â½ 2 2

4 B 5 NC Astarita Daniele         ITA 1440 -27 0.46 Â½ 2 2

5 B 1 3N Roviello Vadim           ITA 1518 -105 0.36 1 3 3

6 N 10 NC Symonovych Volodymyr     ITA 1434 -21 0.47 1 4 4

7 B 3 NC Irollo Francesco         ITA 1482 -69 0.4 Â½ 4 4

3.03 4 4
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13 Donadio Giacinto         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 21 Perf: 1117 Media: 1490.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 3N Roviello Vadim           ITA 1518 -132 0.32 0 0 1

3 B 3 NC Irollo Francesco         ITA 1482 -96 0.37 Â½ 0 1

4 B 2 3N Roviello Francesco       ITA 1509 -123 0.33 1 1 2

5 N 5 NC Astarita Daniele         ITA 1440 -54 0.42 0 1 2

6 B 9 1N Somma Andrea             ITA 0.5 1 2 3

7 N 8 3N Onana Dario Gennaro      ITA 1503 -117 0.34 Â½ 2 3

2.28 2 3
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